
Id: 8A61B158-1458-47B9-80BA-7AB656FB5140. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 33/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krosno Odrzańskie 

Na podstawie art. 13, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i 234), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w użyczenie Fundacji na rzecz Collegium Polonicum z siedzibą w Słubicach lokal 

użytkowy, stanowiący własność Gminy Krosno Odrzańskie o powierzchni 40,52 m
2
 położony w Krośnie 

Odrzańskim, przy ul. Pocztowej 11/1, działka nr 131, zapisany w księdze wieczystej nr ZG1K/00017842/8 

z przeznaczeniem na działalność statutową. 

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1 przekazuje się na czas oznaczony od 1 kwietnia 2021 r. 

do 31 marca 2024 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 


